ulk

VUGOW

W

VU6OWWV

Multimediaverteiler fur Homeway, Unterputz, 5-reihig, geschlitzte Kunststofftur

Technische Merkmale

Montageart
Anzahl Hutschienen
Anzahl Reihen

Anzahl Module

Anzahl der halben Platzeinheiten von 17,5

mm
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

Tarschliessungstyp

Farbe

Einbautiefe

Tar Werkstoff

Gluhdraht Test

Schutzart

Schutzklasse

IK Codierung der mechanischen

StofRfestigkeit
Werkstoff

Halogenfrei

Technische Anderungen vorbehalten

Unterputz
5
5

60

120

880.5 mm

348 mm

98 mm

Schnappverschluf3

reinwei RAL 9010

89 mm

Metall und Kunststoff

nach EN 60695-2-11: 650°C
IP30

Schutzklasse Il

IKO5
Kunststoff

Ja



