



Multimediaverteiler für Homeway, Unterputz, 5-reihig, geschlitzte Kunststofftür

Technische Merkmale

Montageart	Unterputz
Anzahl Hutschienen	5
Anzahl Reihen	5
Anzahl Module	60
Anzahl der halben Platzeinheiten von 17,5 mm	120
Höhe installiertes Produkt	880.5 mm
Breite installiertes Produkt	348 mm
Tiefe installiertes Produkt	98 mm
Türschliessungstyp	Schnappverschluß
Farbe	reinweiß RAL 9010
Einbautiefe	89 mm
Tür Werkstoff	Metall und Kunststoff
Glühdraht Test	nach EN 60695-2-11: 650°C
Schutzart	IP30
Schutzklasse	Schutzklasse II
IK Codierung der mechanischen Stoßfestigkeit	IK05
Werkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	Ja